
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 марта  2022 года                                                                                 № 10  

с. Хохлово 

 

О создании комиссии по обследованию источников наружного противопожарного 

водоснабжения на территории Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

 
          В целях улучшения организации тушения пожаров и реализации, первичных мер 

пожарной безопасности на территории Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральными законами от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.Создать и утвердить состав комиссии по обследованию источников наружного 

противопожарного водоснабжения на территории Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению N 1. 

        2.Комиссии по обследованию источников наружного противопожарного 

водоснабжения на территории Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области: 

        2.1.Организовать обследование источников наружного противопожарного 

водоснабжения. 

        2.2.Утвердить перечень источников противопожарного водоснабжения и мест для 

забора воды в целях пожаротушения в любое время года из источников противопожарного 

водоснабжения, расположенных на территории Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению N 2. 

        3.Признать утратившим силу постановление администрации Хохловского сельского 

поселения от 02.10.2017 г. №106 «О создании комиссии по обследованию источников 

наружного противопожарного водоснабжения на территории Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области». 

        4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

        5.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков 

 

 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/


Приложение N 1  

к постановлению  

Администрации Хохловского  

сельского поселения 

от 17.03.2022  № 10 
 

 
КОМИССИЯ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ИСТОЧНИКОВ НАРУЖНОГО 

ПРОТИВОПОЖАРНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  

Председатель комиссии  

Петраков               

Андрей Геннадьевич      

Глава администрации Хохловского 

сельского поселения 

  

  

 

Секретарь комиссии 

 

Щукина Валентина Леонидовна специалист администрации Хохловского 

сельского поселения 

Члены комиссии  

Тарасенко Юрий Васильевич депутат Совета  Хохловского сельского 

поселения (по согласованию) 

Строкин Виктор Максимович БУ УППС Омской области, старший 

водитель (по согласованию) 

Ешкин Сергей Анатольевич                        сварщик «МУП Хохловское ЖКХ» 

                                                                        (по согласованию) 

Чернов Виктор Трофимович                       водитель администрации Хохловского 

                                                                        сельского поселения (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение N 2  

к постановлению  

Администрации Хохловского  

сельского поселения 

от        № 

 

 

 

Перечень  

источников противопожарного водоснабжения и мест для забора воды в целях 

пожаротушения в любое время года из источников противопожарного 

водоснабжения, расположенных на территории Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 

 

 

№ п/п Наименование водоисточника местонахождение 

водоисточника 

Примечание 

    

    

    

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

